Quæ vult, quoque modo vult Deus, & quia vult.

Domine, doce me (semper) facere voluntatem tuam, *Psal. 42.*

## ERGA CHRISTUM.

**C**haritas tenerrima.

Propter redemptionem (a)

Gratitudo maxima

Propter vocationem (b)

Imitatio studiosissima

Propter perfectionem. (c)

(a) Hoc enim beneficium, teste S. Bernardo, *Amorem nostrum omnino sibi vendicat, devotionem nostram blandius allicit, justius exigit, arctius stringit, & vehementius afficit.* [b] Quam præstabit, si Christum sibi dicentem imagnetur; & exaudiat: *Obsecro vos ego vinculus in Domino imò & mortuus pro vobis ut dignè ambuletis vocatione, quâ vocati estis. ad Eph. c. 4. Sat agentes, ut per bona opera certam vestram vocationem & electionem faciatis. 2. Petr. 1.* (c) Ided enim exemplum dedit nobis, ut quemadmodum ipse fecit ita & nos faciamus. Joan. 13,

## ERGA B. VIRGINEM &amp; COELITES.

**A**sumptio magna, (a)  
 Propter meritorum præstantiam.  
 Veneratio constans, (b)  
 Propter gloriæ excellentiam:  
 Fiducia maxima, (c)  
 Propter patrociniæ potentiam.

(a) *Nimis enim honorificati sunt amici tui Deus.* Pſal. 138. (b)

Ea maxime, quam sequens versus indicat:

Sanctorum est cultus pulcherrimus, optima vita.

(c) *Quid enim sub tantis custodibus (& Patronis) timeamus, ad  
 fidamur? Fideles sunt, prudentes sunt, potentes sunt.* S. Bern. in  
 Pſalm. *Qui habitat.*

## ERGA ECCLESIAM.

**I**nſignis honoratio (a)  
 Per vitæ ſanctitatem.  
 Filialis ſubjectio (b)  
 Per officii fidelitatem:  
 Fortis propugnatio (c)  
 Per doctrinæ poteſtatem.

(a) *Juxta illud Tobix c. 4. Honorem habebis Matri tue omnibus  
 diebus vitæ tuæ.* (b) *Conformiter illi monito: Esto fidelis uſque ad  
 mortem, & dabo tibi coronam vitæ: Apoc. 4.* (c) *Scientes, quoniam  
 in deſenſionem Evangelij poſiti ſumus Philip. 1.*

ERGA EPISCOPOS, ALIOSQUE  
SUPERIORES.

**S**umma reverentia,  
 Quia DEI Vicarii, (a)  
 Charitas ingenua,  
 Quia Patres piſſimi. (b)  
 Obedientia promptiſſima,  
 Quia Paſtores optimi. (c)

(a) *Juxta illud Luc. 10. Qui vos ſpernit, me ſpernit.* (b) *Nam in  
 Chriſto Jeſu per Evangelium illi nos genuerunt.* 1. Cor. 4. (c) *Hort  
 tante S. Paulo Hebr. 13. Obedite Præpoſitis veſtris, & ſubiacete eiſ:  
 ipſi enim perſeſtant, quaſi rationem pro animabus veſtris redditur  
 ri, ut cum gaudio hoc faciant, & non gementes*

## ERGA MAGNATES.

**H**onoris juſti oblatio  
 Propter Statuſ eminentiam. (a)

Favoris conservatio

Propter virium potentiam [b]

Locutionis cautio

Propter periculi praesentiam, (c)